

**PROTOKÓŁ NR 47/23 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI,
KULTURY, PROMOCJI I SPORTU, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU
21 LUTEGO 2023 ROKU Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW
POROZUMIEWANIA SIĘ NA ODLEGŁOŚĆ**

Wiceprzewodniczący Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu Jan Uchański na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – obecnych 5 radnych. Po czym, w związku z brakiem projektów uchwał do zaopiniowania, poddał pod głosowanie następujący porządek obrad:

- 1) informacja na temat działań związanych z promocją powiatu oraz wydatków przeznaczonych na promocję w latach 2019-2022,
- 2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,
- 3) sprawy bieżące.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, wstrzymujących się” – 0, nie głosowało – 0. Porządek obrad został przyjęty.

Ad 1)

Rafał Biczysko kierownik Biura Kultury i Kontaktów z Mediami przedstawił informację na temat działań związanych z promocją powiatu oraz wydatków przeznaczonych na promocję w latach 2019-2022 (załącznik nr 2).

Ad 2)

Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 46/23 z posiedzenia Komisji w dniu 24 stycznia 2023 roku.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty.

Ad 3)

Radny Artur Maligłówka zapytał o targi edukacyjne i dni otwarte szkół. Czy jest kalendarz dni otwartych szkół? Czy na targi edukacyjne szkoły podstawowe muszą się zapisywać?

Ewa Lukosz naczelnik Wydziału Kontroli i Zarządzania Jednostkami Oświatowymi odpowiedziała, że targi edukacyjne odbędą się w dniach 14 i 15 marca. Pracownik wydziału z tą informacją jeździ po wszystkich szkołach podstawowych w powiecie, również zostało przesłane pismo do organów prowadzących szkoły podstawowe znajdujące się na terenie powiatu. Będą prowadzone zapisy na spotkania i odbywają się one u pracownika wydziału. Dodała, że klasy są zapisywane na konkretne godziny. Targi przewidziane są do godziny 13, po tej godzinie odbędą się dni otwarte w szkołach.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Wiceprzewodniczący Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu

(-) Jan Uchański